
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
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Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) L067

DSR-BAM-VI.3027.19.407.2024

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Bezpieczna szkoła - remont szatni damskiej w kompleksie sportowym w IX LO dla uczniów i mieszkańców Łodzi

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

G I2-505/25 lub nr działki GUS 106103 9.9.0012.505/25

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Malowanie ścian i sufitów 58 000.00 zł

2. Wymiana glazury, terakoty, armatury 100 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 158 000.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Projekt zakłada kompleksowy remont szatni damskich z toaletami i prysznicami znajdujących się przy salach gimnastycznych
(w centrum sportowym). Ma on na celu zapewnienie odpowiednich warunków do utrzymywania higieny osobistej oraz
bezpiecznego i komfortowego korzystania przez uczniów IX LO i mieszkańców Łodzi. Ta część kompleksu sportowego
wymaga pilnej renowacji i modernizacji, dzięki której młodzież IX LO i mieszkańcy Łodzi będą mieli godne i bezpieczne
warunki do podejmowania aktywności fizycznej. Obecne szatnie z toaletami i prysznicami są stare i bardzo zniszczone
wskutek długoletniej eksploatacji, więc osoby korzystające z tych miejsc mają utrudniony dostęp do realizacji podstawowych
potrzeb fizjologicznych oraz dbania o higienę. Istniejące wyposażenie jest przestarzałe i nie spełnia obecnych standardów
jakościowych. Płytki, armatura czy kabiny prysznicowe są zużyte i w złym stanie, co z kolei jest siedliskiem bakterii i pleśni.
Stan pomieszczeń zniechęca do korzystania z nich, a to z kolei jest przyczyną problemów z przestrzeganiem zasad higieny
osobistej. Brak odpowiednich warunków do higieny może wpływać na zmniejszenie aktywności fizycznej. Niechęć do
korzystania z zaniedbanych szatni może prowadzić do unikania zajęć sportowych, co z kolei ma negatywny wpływ na zdrowie
i kondycję fizyczną. Z kompleksu sanitarnego korzystają uczniowie podczas lekcji wychowania fizycznego i zajęć
pozalekcyjnych, a także mieszkańcy Łodzi. IX LO współpracując ze środowiskiem lokalnym udostępnia szatnie i łazienki
klubom sportowym prowadzącym zajęcia w szkole, rodzicom i opiekunom dzieci, a także przedszkolakom uczestniczącym w
projekcie realizowanym przez IX LO „Akademia Przedszkolaka", w ramach którego dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 89
uczestniczą w lekcjach prowadzonych dla nich przez nauczycieli wf. Podczas Drzwi Otwartych Szkoły z toalet w szatniach
korzystają wszyscy, którzy zwiedzają szkołę i zapoznają się z jej bazą. Są one również do dyspozycji uczestników półkolonii,
jak i wszystkich, którzy uczestniczą w imprezach organizowanych na sali gimnastycznej. Kompleksowy remont szatni z
toaletami i prysznicami jest nie tylko kwestią estetyki czy wygody, ale przede wszystkim bezpieczeństwa, zdrowia i
dobrostanu użytkowników. Poprawa warunków w tych pomieszczeniach może przyczynić się do zwiększenia chęci
uczestnictwa w aktywności fizycznej, poprawy stanu zdrowia oraz ogólnego samopoczucia społeczności szkolnej i lokalnej. Z
wyremontowanych pomieszczeń będzie korzystać młodzież w ramach lekcji WF i zajęć pozalekcyjnych oraz wszyscy
mieszkańcy Łodzi przebywający na terenie kompleksu sportowego i szkoły.

6. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

--

7. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 
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Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.
Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.
Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[NIE] - Akceptuję powyższe oświadczenie

LISTA POPARCIA

Załącznik: szatnia damska - lista poparcia.pdf

OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

Załącznik: szatnia damska opinia.pdf
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